
2 Zadyszka u Sobieskiego 

Gorzów Wlkp. 20.05.2016 r. 
 

KLASYFIKACJA GENERALNA 
 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

57 Kuszczyk Edwin mężczyzna 1973-03-20 M40 1 x 

129 Misjan Rafał mężczyzna 1993-07-17 M20 2 x 

74 Palczarski Marcin mężczyzna 1988-06-17 M20 3 x 

7 Chawawko Tomasz mężczyzna 1974-07-09 M40 4 1 

71 Nadolski Grzegorz mężczyzna 1978-09-17 M30 5 1 

31 Grzesiak Krzysztof mężczyzna 1983-04-12 M30 6 2 

61 Leszczyński Michał mężczyzna 1978-01-31 M30 7 3 

89 Sopata Patryk mężczyzna 1995-07-11 M20 8 1 

11 Ciuchnicki Bartosz mężczyzna 1984-07-01 M30 9 4 

125 Jaskowski Marcin mężczyzna 1981-04-15 M30 10 5 

104 Zabagło Leszek mężczyzna 1966-08-10 M50 11 1 

15 Czernicki Damian mężczyzna 1998-02-04 M12 12 1 

87 Solarek Krzysztof mężczyzna 1987-07-13 M20 13 2 

93 Szymczak Jarek mężczyzna 1979-07-17 M30 14 6 



117 Łangowski Mateusz mężczyzna 1976-09-05 M40 14 2 

126 Baryła Jarosław mężczyzna 1982-07-15 M30 16 7 

16 Dołmat Edward mężczyzna 1962-10-13 M50 17 2 

94 Turbak Paweł mężczyzna 1999-10-07 M12 18 2 

97 Wielgosz Marcin mężczyzna 1981-09-05 M30 19 8 

3 Bandur Grzegorz mężczyzna 1988-09-26 M20 20 3 

10 Cichocki Przemysław mężczyzna 1988-11-03 M20 21 4 

2 Aluchnia Piotr mężczyzna 1981-11-24 M30 22 9 

114 Grzybowski Krzysztof mężczyzna 1957-07-04 M50 23 3 

128 Dymek Malwina kobieta 1996-06-27 K20 24 x 

12 Czarnecki Dariusz mężczyzna 1974-08-21 M40 25 3 

78 Piczak Łukasz mężczyzna 1992-04-26 M20 26 5 

127 Surowiec Robert mężczyzna 1971-08-06 M40 27 4 

118 Kompanowski Mariusz mężczyzna 1970-05-20 M40 28 5 

84 Rybarczyk Michał mężczyzna 1978-10-04 M30 29 10 

14 Czerniawski Lech mężczyzna 1989-10-30 M20 30 6 

26 Grzegolec Grzegorz mężczyzna 1986-06-30 M30 31 11 

115 Czerwonka Anna kobieta 1982-04-01 K30 32 x 

75 Paradowski Dariusz mężczyzna 1973-12-10 M40 33 6 



41 Jemczura Rafał mężczyzna 1991-10-26 M20 34 7 

25 Gredka Klaudia kobieta 1998-09-05 K12 35 x 

106 Zakrzewski Krzysztof mężczyzna 1967-11-05 M40 36 7 

43 Kaczmarek Jan mężczyzna 1947-06-08 M60 37 1 

76 Patalas Ryszard mężczyzna 1979-08-03 M30 38 12 

68 Sapiński Arkadiusz mężczyzna 2001-01-07 M12 39 3 

64 Marczewski Tomasz mężczyzna 1970-06-06 M40 40 8 

122 Jach Andrzej mężczyzna 1957-11-07 M50 41 4 

8 Chilczuk Paweł mężczyzna 1973-02-11 M40 42 9 

67 Miziołek Dominika kobieta 1999-01-22 K12 43 1 

95 Walentynowicz Monika kobieta 1981-06-04 K30 44 1 

77 Pawlak Henryk mężczyzna 1962-12-06 M50 45 5 

44 Kalicki Rafał mężczyzna 1974-11-15 M40 46 10 

73 Okonek Kazimierz mężczyzna 1949-01-22 M60 47 2 

107 Ziółkowska Karolina kobieta 1995-12-22 K20 48 1 

116 Kołodziński Paweł mężczyzna 1982-01-01 M30 49 13 

90 Stępiński Mateusz mężczyzna 1990-04-17 M20 50 8 

99 Witkowski Andrzej mężczyzna 1967-04-11 M40 51 11 

6 Cejba Jan mężczyzna 1976-11-27 M40 52 11 



56 Kupisz Joanna kobieta 1982-11-06 K30 53 2 

47 Kłysz Maurycy mężczyzna 1986-09-23 M30 54 14 

52 Kowalski Norbert mężczyzna 1989-03-29 M20 55 9 

62 Majłowska Irena kobieta 1953-06-07 K40 56 1 

18 Fabian Piotr mężczyzna 1964-09-02 M50 57 6 

5 Boboryk Piotr mężczyzna 1985-12-16 M30 58 15 

51 Kowalicka-Szymczak Dagmara kobieta 1976-04-15 K40 59 2 

82 Przysiecki Maks mężczyzna 1998-01-29 M12 60 4 

92 Szczuciński Przemysław mężczyzna 1974-06-16 M40 61 12 

42 Jucha Daniel mężczyzna 1978-02-05 M30 62 16 

130 Wojciechowski Jacek mężczyzna 1991-05-02 M20 63 10 

70 Muda Maciej mężczyzna 1999-01-12 M12 64 5 

110 Pawlak Krzysztof mężczyzna 1988-10-10 M20 65 11 

27 Grzegolec Magdalena kobieta 1988-09-18 K20 66 2 

29 Grzelak Magdalena kobieta 2000-09-25 K12 67 2 

40 Jemczura Marcin mężczyzna 1990-06-03 M20 68 12 

83 Romas Czesław mężczyzna 1950-10-20 M60 69 3 

113 Kulik Natalia kobieta 1976-06-25 K40 70 3 

55 Kulczycka Aleksandra kobieta 1998-03-28 K12 71 3 



109 Matuszczak Sebastian mężczyzna 1996-04-26 M20 72 13 

124 Popadowska Beata kobieta 1974-11-07 K40 73 4 

79 Piczak Mateusz mężczyzna 1999-03-31 M12 74 6 

49 Korban Olga kobieta 1999-01-27 K12 75 4 

17 Dudziak Łukasz mężczyzna 1981-04-20 M30 76 17 

30 Grzelak Sylwia kobieta 1990-12-21 K20 77 3 

69 Molska Małgorzata kobieta 1968-07-04 K40 77 5 

108 Solarczyk Mateusz mężczyzna 2002-02-02 M12 79 7 

22 Gamalczyk Grażyna kobieta 1973-05-26 K40 80 6 

21 Gałka Jolanta kobieta 1980-05-20 K30 81 3 

119 Piszczyk Tatiana kobieta 1973-06-03 K40 81 7 

81 Przysiecka Katarzyna kobieta 1972-02-07 K40 83 8 

28 Grzegorzewska Jolanta kobieta 1965-04-03 K40 84 9 

58 Kwiatkowska Ania kobieta 1964-04-10 K40 84 10 

120 Domarecka Żaneta kobieta 1984-07-30 K30 86 4 

121 Szymańska Maria kobieta 1977-02-02 K30 86 5 

72 Okonek Izabela kobieta 1971-06-25 K40 88 11 

80 Podsada Edyta kobieta 1978-10-28 K30 89 6 

123 Binkiewicz Jolanta kobieta 1981-04-15 K30 89 7 



35 Jałowska Alicja kobieta 1999-12-11 K12 91 5 

111 Grochowski Stanisław mężczyzna 1940-05-04 M70 92 1 

112 Czernicki Ryszard mężczyzna 1955-04-10 M60 93 4 

 

K 12 
 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

25 Gredka Klaudia kobieta 1998-09-05 K12 35 x 

67 Miziołek Dominika kobieta 1999-01-22 K12 43 1 

29 Grzelak Magdalena kobieta 2000-09-25 K12 67 2 

55 Kulczycka Aleksandra kobieta 1998-03-28 K12 71 3 

49 Korban Olga kobieta 1999-01-27 K12 75 4 

35 Jałowska Alicja kobieta 1999-12-11 K12 91 5 

 

K 20 
 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

128 Dymek Malwina kobieta 1996-06-27 K20 24 x 

107 Ziółkowska Karolina kobieta 1995-12-22 K20 48 1 

27 Grzegolec Magdalena kobieta 1988-09-18 K20 66 2 

30 Grzelak Sylwia kobieta 1990-12-21 K20 77 3 



 
 
 

K 30 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

115 Czerwonka Anna kobieta 1982-04-01 K30 32 x 

95 Walentynowicz Monika kobieta 1981-06-04 K30 44 1 

56 Kupisz Joanna kobieta 1982-11-06 K30 53 2 

21 Gałka Jolanta kobieta 1980-05-20 K30 81 3 

120 Domarecka Żaneta kobieta 1984-07-30 K30 86 4 

121 Szymańska Maria kobieta 1977-02-02 K30 86 5 

80 Podsada Edyta kobieta 1978-10-28 K30 89 6 

123 Binkiewicz Jolanta kobieta 1981-04-15 K30 89 7 

 

K 40 
 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

62 Majłowska Irena kobieta 1953-06-07 K40 56 1 

51 Kowalicka-Szymczak Dagmara kobieta 1976-04-15 K40 59 2 

113 Kulik Natalia kobieta 1976-06-25 K40 70 3 

124 Popadowska Beata kobieta 1974-11-07 K40 73 4 



69 Molska Małgorzata kobieta 1968-07-04 K40 77 5 

22 Gamalczyk Grażyna kobieta 1973-05-26 K40 80 6 

119 Piszczyk Tatiana kobieta 1973-06-03 K40 81 7 

81 Przysiecka Katarzyna kobieta 1972-02-07 K40 83 8 

28 Grzegorzewska Jolanta kobieta 1965-04-03 K40 84 9 

58 Kwiatkowska Ania kobieta 1964-04-10 K40 84 10 

72 Okonek Izabela kobieta 1971-06-25 K40 88 11 

 

M 12 
 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

15 Czernicki Damian mężczyzna 1998-02-04 M12 12 1 

94 Turbak Paweł mężczyzna 1999-10-07 M12 18 2 

68 Sapiński Arkadiusz mężczyzna 2001-01-07 M12 39 3 

82 Przysiecki Maks mężczyzna 1998-01-29 M12 60 4 

70 Muda Maciej mężczyzna 1999-01-12 M12 64 5 

79 Piczak Mateusz mężczyzna 1999-03-31 M12 74 6 

108 Solarczyk Mateusz mężczyzna 2002-02-02 M12 79 7 

 
 

 



M 20 
 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

129 Misjan Rafał mężczyzna 1993-07-17 M20 2 x 

74 Palczarski Marcin mężczyzna 1988-06-17 M20 3 x 

89 Sopata Patryk mężczyzna 1995-07-11 M20 8 1 

87 Solarek Krzysztof mężczyzna 1987-07-13 M20 13 2 

3 Bandur Grzegorz mężczyzna 1988-09-26 M20 20 3 

10 Cichocki Przemysław mężczyzna 1988-11-03 M20 21 4 

78 Piczak Łukasz mężczyzna 1992-04-26 M20 26 5 

14 Czerniawski Lech mężczyzna 1989-10-30 M20 30 6 

41 Jemczura Rafał mężczyzna 1991-10-26 M20 34 7 

90 Stępiński Mateusz mężczyzna 1990-04-17 M20 50 8 

52 Kowalski Norbert mężczyzna 1989-03-29 M20 55 9 

130 Wojciechowski Jacek mężczyzna 1991-05-02 M20 63 10 

110 Pawlak Krzysztof mężczyzna 1988-10-10 M20 65 11 

40 Jemczura Marcin mężczyzna 1990-06-03 M20 68 12 

109 Matuszczak Sebastian mężczyzna 1996-04-26 M20 72 13 

 
 



M 30 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

71 Nadolski Grzegorz mężczyzna 1978-09-17 M30 5 1 

31 Grzesiak Krzysztof mężczyzna 1983-04-12 M30 6 2 

61 Leszczyński Michał mężczyzna 1978-01-31 M30 7 3 

11 Ciuchnicki Bartosz mężczyzna 1984-07-01 M30 9 4 

125 Jaskowski Marcin mężczyzna 1981-04-15 M30 10 5 

93 Szymczak Jarek mężczyzna 1979-07-17 M30 14 6 

126 Baryła Jarosław mężczyzna 1982-07-15 M30 16 7 

97 Wielgosz Marcin mężczyzna 1981-09-05 M30 19 8 

2 Aluchnia Piotr mężczyzna 1981-11-24 M30 22 9 

84 Rybarczyk Michał mężczyzna 1978-10-04 M30 29 10 

26 Grzegolec Grzegorz mężczyzna 1986-06-30 M30 31 11 

76 Patalas Ryszard mężczyzna 1979-08-03 M30 38 12 

116 Kołodziński Paweł mężczyzna 1982-01-01 M30 49 13 

47 Kłysz Maurycy mężczyzna 1986-09-23 M30 54 14 

5 Boboryk Piotr mężczyzna 1985-12-16 M30 58 15 

42 Jucha Daniel mężczyzna 1978-02-05 M30 62 16 

17 Dudziak Łukasz mężczyzna 1981-04-20 M30 76 17 



M 40 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

57 Kuszczyk Edwin mężczyzna 1973-03-20 M40 1 x 

7 Chawawko Tomasz mężczyzna 1974-07-09 M40 4 1 

117 Łangowski Mateusz mężczyzna 1976-09-05 M40 14 2 

12 Czarnecki Dariusz mężczyzna 1974-08-21 M40 25 3 

127 Surowiec Robert mężczyzna 1971-08-06 M40 27 4 

118 Kompanowski Mariusz mężczyzna 1970-05-20 M40 28 5 

75 Paradowski Dariusz mężczyzna 1973-12-10 M40 33 6 

106 Zakrzewski Krzysztof mężczyzna 1967-11-05 M40 36 7 

64 Marczewski Tomasz mężczyzna 1970-06-06 M40 40 8 

8 Chilczuk Paweł mężczyzna 1973-02-11 M40 42 9 

44 Kalicki Rafał mężczyzna 1974-11-15 M40 46 10 

99 Witkowski Andrzej mężczyzna 1967-04-11 M40 51 11 

6 Cejba Jan mężczyzna 1976-11-27 M40 52 11 

92 Szczuciński Przemysław mężczyzna 1974-06-16 M40 61 12 

 
 
 
 
 



M 50 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

104 Zabagło Leszek mężczyzna 1966-08-10 M50 11 1 

16 Dołmat Edward mężczyzna 1962-10-13 M50 17 2 

114 Grzybowski Krzysztof mężczyzna 1957-07-04 M50 23 3 

122 Jach Andrzej mężczyzna 1957-11-07 M50 41 4 

77 Pawlak Henryk mężczyzna 1962-12-06 M50 45 5 

18 Fabian Piotr mężczyzna 1964-09-02 M50 57 6 

 

M 60 
 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

43 Kaczmarek Jan mężczyzna 1947-06-08 M60 37 1 

73 Okonek Kazimierz mężczyzna 1949-01-22 M60 47 2 

83 Romas Czesław mężczyzna 1950-10-20 M60 69 3 

112 Czernicki Ryszard mężczyzna 1955-04-10 M60 93 4 

 

M 70 

Nr Nazwisko Imię Płeć Data ur. Kat. Miejsce Klasyfikacja M-K 

111 Grochowski Stanisław mężczyzna 1940-05-04 M70 92 1 

 


